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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Emre Vural, görevinden ayrılmıştır. Dr.Hüseyin Aslan, İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.
17 Temmuz 2023 tarihinde boşalan Şirketimizin İç Denetim Başkanlığı pozisyonuna Mustafa Çavuşoğlu atanmıştır.

Dr. Hüseyin Aslan
Dr. Hüseyin Aslan, 1996 yılında Erciyes Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden mezun olduktan sonra, 1999 yılında University of London/SOAS'ta Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi 
Bölümü'nde yüksek lisans, 2008 yılında da University of Exeter'de Siyaset Bilimi Bölümü'nde doktora derecesi almıştır. Post-doktora yaptığı London School of Economics'te Türk 
Kürsüsü'nün kurulmasında aktif rol üstlenmiştir.
Lordlar Kamarası'nda staj ve danışmanlık, Türk-İngiliz Ticaret ve Sanayi Odası'nda da 5 yıl Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 
2007 yılında, T.C Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı, İngiltere ve Kuzey İrlanda'nın kurucu temsilciliği görevinde bulunmuştur. Türkiye'nin idari ve ekonomik konularıyla 
ilgili birçok önemli toplantıyı Lordlar Kamarası başta olmak üzere çeşitli platformlarda organize/temsil etmiştir. 
2010 yılında T.C Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başkan Yardımcısı olarak atanmıştır. Türkiye‘nin Yatırım ve Tanıtım Strateji Belgesi'nin hazırlanması ve uygulanması,
iletişim tanıtım, pazarlama ve yurtdışı masalarından sorumlu Başkan Yardımcısı olarak 5 yıl boyunca  Yatırım Ajansı Merkezi'nde görev yapmıştır. Türkiye ‘nin yatırım ortamının 
rekabetçi bir yapıya kavuşturulması amacıyla, gerekli regülatif düzenlemelerin ve farklı iş modellerinin hayata geçirilmesi süreçlerini yürütmüştür.
Son olarak: Turkcell İletişim Hizmetleri A,Ş.'de, Kule Şirketi'nde yatırımcı ilişkilerinden sorumlu Genel Müdür yardımcılığı yapmıştır. Akabinde İnsan Kaynakları biriminde 
danışman olarak görev yapmış ve 30'a yakın makale kaleme almıştır. 
Hüseyin Aslan İngilizce, Arapça ve İtalyanca bilmektedir.   

Mustafa Çavuşoğlu               
Denetçilik mesleğine 1997 yılında Tarım Bakanlığı'nda başlamıştır. Çavuşoğlu, 2005 ile 2014 yılları arasında TÜBİTAK'ta İç Denetim Başkanı olarak görev yapmıştır. 2014 yılında 
Türksat A.Ş.'ye Teftiş Kurulu Başkanı olarak atanmıştır. Erişim Sağlayıcılar Birliğinde Denetim Kurulu üyesi olarak görev yapan Çavuşoğlu, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Kamu Yönetimi bölümü mezunudur. Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünde iç ve dış denetim üzerine yüksek lisans yapmıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


